
MOC m2 bez 

DPH

MOC m2 s DPH 

(21%)

Délka

(mm)

Šířka

(mm)

Tloušťka

(mm) Lamely/balík m²/balík balík/paleta m²/paleta PerfectFold AntiStatic Titan X Bfl-s1 Cfl-s1 Záruka

Pro X  (třída 34)  vysoká komerční zátěž AC 6 

Original Excellence & pro  (třída 33) komerční zátěž AC 5

Living Expression (třída 32) rezidenční zátěž  AC 4

Domestic Elegance (třída 32)  rezidenční zátěž AC 4

44 110,95

80

25 Let

L0348-xxxxx Drammen 4V 530 Kč          641 Kč            1200 190 8 7 1,596 64 102,14 uniclic ● TitanX ● 25 Let

L0346-xxxxx 8 1,722 60

● ● TitanX Doživotní 

●

●

TitanX ●

●

● ●

Doživotní 

L0331-xxxxx Sensation - moderní prkno4V  - 8mm

L0347-xxxxx Mandal

Sensation - Bergen 4V

L0345-xxxxx 930 Kč            1380 278,5Sensation - Stavanger 4V

190

156

769 Kč          

1380

TitanX 

1380 278,5 8 6 ●

60 103,32

64 102,14 uniclic ●

TitanX 

1380 156

● Doživotní

Ceník laminátové podlahy

●

● ●

TitanX 

L0239-xxxxx

L0318-xxxxx

L0218-xxxxx Dlažba

L0139-xxxxx

20 Let

Doživotní 

L0339-xxxxx Sensation - moderní prkno 4V  - 9mm

958 Kč          1 159 Kč        

Sensation - Narvik pro X 4V

190

408 8

TitanX 

79,90 ●

88,08

● ● TitanX 64 100,67

TitanX 

6 1,573

2,306 48 110,69 uniclic

8 8 1,722

●

L0247-xxxxx Mandal

L0220-xxxxx Dlažba 4V

L0248-xxxxx Drammen 4V

L0245-xxxxx Sensation - Stavanger 4V

L0246-xxxxx Sensation - Bergen 4V

L0231-xxxxx Sensation - moderní prkno 4V - 8mm

L0234-xxxxx Sensation - široké prkno 4V 

Sensation - moderní prkno 4V  - 9mm

L0223-xxxxx Dlouhé prkno 4V

●

1 140 Kč      1 379 Kč        2050 205 9,5 6 2,522

769 Kč          930 Kč            

7

8

103,32

48 110,69

408

6 1,573 64 100,67

1380

800,999

●

●

941 Kč            

Doživotní

Doživotní 

●

●

●

● ● TitanX ● 25 Let

Doživotní 

Doživotní 

Doživotní 

● Doživotní

uniclic ● TitanX ● Doživotní

TitanX

●

79,901224

            480 Kč 

64 116,74 ●

●

20 Let1200 190 7 8 1,824

1224

TitanX

TitanX ●

1200 190 7

TitanX

L0607-xxxxx Domestic elegance 4V           414 Kč 

778 Kč          941 Kč            

uniclic

L0601-xxxxx 116,74 uniclic

8408 0,999 80

8

Dlažba 4V

64Domestic elegance 0V           397 Kč 

79,90

1,824

            501 Kč 

L0320-xxxxx

Dlažba 778 Kč          

794 Kč          961 Kč            1380 190 9

L0323-xxxxx Dlouhé prkno 4V 910 Kč          1 101 Kč        2050 205 9,5

8

L0334-xxxxx Sensation - široké prkno 4V 2050 240

6

●

9,5 6 2,952 33 97,42 ● ●

2,522 44 110,95 ● ● TitanX

1,835 48 88,08

TitanX

25 Let

25 Let

2

2

25 Let

●

●

●

●

●TitanX

25 Let

1,596 64 uniclic102,14

uniclic

●

uniclic ● 25 Let

● TitanX ●

1 450 Kč        

759 Kč            

1 159 Kč        

1 179 Kč        

1 179 Kč        

609 Kč            

100,67 uniclic1,573 649 6

1200 190

2,952

8 7 1,596

1224

1,835

Platnost ceníku od 12.4.2021 do vydání nového ceníku.

48

974 Kč          

97,42 ● ● TitanX ●

1380 190 ● TitanX ●

627 Kč          

7958 Kč          

●64 uniclic ●102,14

80

33

1 198 Kč      

660 Kč          799 Kč            1200 190 8 7 1,596

958 Kč          1 159 Kč        

1380

1901200 8

0,999

190 9

9,5

991 Kč          1 199 Kč        1380

61 214 Kč      1 469 Kč        2050 240

408 0,999

2

8

2

● 25 Let972 Kč          1 176 Kč        

1224

503 Kč          

974 Kč          79,90

TitanX 

769 Kč          930 Kč            TitanX8 7

2,306

8

8 6 25 Let

Stránka 1 z 6

Berger&Partners s.r.o.   Českomoravská 1181/23, 190 00 Praha    602 314 771, 602 292 024    info@bergerpartners.cz    www.podlahy-berger.cz



Objednávací kód Název  MOC  bez DPH 
 MOC  s DPH 

(21%) 

 Objednávací 

jednotka 

 Cena za 

jednotku 
Délka (mm)

Šířka 

(mm)

Tloušťka 

(mm)

Množství/

kus

kusy/  

balení

celk. množství v 

balení

Podložky

Lišty

2,4 m 7 14,4 m

2400

2 KS

1 KS

1 role

1 role

0 KS

UNDERLAY FOAM (BOX) - 15 M²

SMART UNDERLAY - 15 M²  

SMART UNDERLAY PLUS - 15 M²

PGSKWHITE PERGO lišta rovná 2400 x 12 x 58 mm - BÍLÁ 

Kč/m

PGUDLSCREEN34

Kč/m

Ceník  - doplňky laminát 

1050

52640

1200

1000

14,4 m6

196 Kč 2 50 m² 1

2,5

950

1

7000 1

15 m²

1000

3

PGUDLFOAM15B

PGUDLSMART15  

38 Kč 

78 Kč 

Samolepící páska pro podložky - 50M

 PERGO lišta rovná 2400 x 12 x 58 mm - v dekoru podlahy 

170 Kč 

PGUDLSMARTPLUS15

PGSKPAINT PERGO lišta rovná 2400 x 12 x 58 mm - natíratelná

PGUDLMOI15 Kč/m²

NETAPE50

33,75 m²

84 Kč 

84 Kč 

59 Kč 2400 12

247 Kč

94 Kč

542 Kč 50m

1 15 m²

3

15 m² 1

15 m²

50 m²

87 Kč 1 balík

PGUDLPS50

PGUDLPS15

MOISTURBLOC EXTREME 15 M²

UNDERLAY FOAM PLUS - 15M² 

1 KS

1 KS

59 Kč 

204 Kč 

78 Kč 

1 KS

1 role

1 KS

79 Kč 

126 Kč 

1000 2 7 m²Kč/m²

590 4 10,25 m²

217 Kč 

39 Kč 

NEUDLSB10  SOFT BOARD - 10,25 M² Kč/m² 790

SILENT WALK - 7M²  

PE Folie - 33,75 M² 12500

263 Kč

105 Kč

1,8

15000

Kč/m²

137 Kč 

Kč/m²

Kč/m²

PROFESSIONAL SOUNDBLOC - 15 M²

PROFESSIONAL SOUNDBLOC - 50 M²

Kč/m² 15790

Kč/m²

162 Kč 

15000

50 0,5 50 m

PGUDLFOAMPLUS15  950 2 15 m²15789

50000

Kč/m²

Kč/ks448 Kč 

12500

PGUDLSW7  

1

2700 0,2 33,75 m² 1

15 m²

15 m²

46 Kč

94 Kč

166 Kč

206 Kč 950 2 15 m² 1

47 Kč

15 m²

15 m²1

Kč/m²

7 m²

1 15 m²

1 10,25 m²

150001 role

1 KS

1 role

1 role

1 role

15 m²

Kč/m

Kč/m

14,4 m

PGPSK (-)

2400

14 77 2,4 m 6 14,4 m

12 58 2,4 m 6

Kč/m 2400

2400

12 58

PERGO lišta rovná 2400 x 14 x 77 mm - v dekoru podlahy 

PGSK(-)

2,4 m71 Kč 

71 Kč 

102 Kč 

96 Kč

152 Kč 

PERGO lišta rovná 2400 x 14 x 77 mm - BÍLÁ 

PERGO lišta rovná 2400 x 14 x 77 mm - natíratelná

58

PGPSKPAINT 14 77 2,4 m

PGSCOT(-)

2400Kč/m

2,4 m

102 Kč 

PERGO lišta nízká 2400 x 17 X 17 mm - V dekoru podlahy (mimo 

Pro X)
51 Kč 62 Kč Kč/m 2400 17 17 5 14,4 m

14,4 m

6 14,4 m

14 77PGPSKWHITE 1 KS

1 KS

2,4 m 6
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Objednávací kód Název  MOC  bez DPH 
 MOC  s DPH 

(21%) 

 Objednávací 

jednotka 

 Cena za 

jednotku 
Délka (mm)

Šířka 

(mm)

Tloušťka 

(mm)

Množství/

kus

kusy/  

balení

celk. množství v 

balení

Ceník  - doplňky laminát 

Profily

QuickHeat - podlahové vytápění

NEUDLQH100X300 PERGO QUICKHEAT folie 1x3m 3m2 3 883 Kč          4 698 Kč 1 role Kč/ks 3000 1000 0,35 3m2 1 3m2

NEUDLQH100X500 PERGO QUICKHEAT folie 1x5m 5m2 4 959 Kč          6 000 Kč 1 role Kč/ks 5000 1000 0,35 5m2 1 5m2

NEUDLQH60X500 PERGO QUICKHEAT folie 0,6x5m 3m2 4 063 Kč          4 916 Kč 1 role Kč/ks 5000 600 0,35 3m2 1 3m2

NEUDLQH60X300 PERGO QUICKHEAT folie 0,6x3m 1,8m2 3 047 Kč          

NEUDLQH60X700 PERGO QUICKHEAT folie 0,6x7m 4,2m2 4 839 Kč          5 855 Kč 1 role Kč/ks 7000 600 0,35 4,2m2 1 4,2m2

2150

14,4 m

PGINCP(-)

Základní profil ke schodům pro laminát - modern plank Sensation - 

9mm
1 2,15 mNEINCPBASE9

1

2,4 m 6

2,4 m

16 129 2,4 m 62400

1 KS

1 role

Základní profil ke schodům pro laminát  Domestic - 7mm  

Základní profil ke schodům pro laminát - Drammen, Mandal, 

Dlažba - 8mm 

Základní profil ke schodům pro laminát  - Long plank, Wide long 

plank - 9,5mm

1 053 Kč          

329 Kč 

373 Kč 

2150

2150

PGISKRCOVER 1 KS

PERGO lišta nízká  2400 x 17 X 17 mm - natíratelná 45 Kč 

PGSCOTWHITE

48 13

137 Kč 

14,4 m

2,15 m

10 27 m

2,15 mNEINCPBASE6 21501 KS312 Kč 

2,15 m

2,7 m1 KSPERGO ukončovací profil 6-10 mm - stříbrná 391 Kč 

1,86 m47 10 1,86 mPGPRSILV 1 KS

21501 KS 71 17

71 17

PGENPSILVME270

1 2,15 m

71 17 2,15 m 1 2,15 m

2,15 mNEINCPBASE8 21501 KS312 Kč 
Základní profil ke schodům pro laminát - modern plank sensation, 

Bergen, Stavanger - 8mm

312 Kč 

PERGO kombinovaná lišta 0-12,3 mm - stříbrná

312 Kč 

312 Kč 

1

1 KS

2700Kč/m

PGSTPSILVME250  30 25

NEINCPBASE1

54 Kč 

52,5mKč/m 2500

Kč/ks 3000 600 0,35 1,8m2 1 1,8m2

13,51 KS

25 9,5

166 Kč 

451 Kč 

378 Kč 

378 Kč 

378 Kč 

378 Kč 

378 Kč 

1 KS

1 KS

Kč/m

Kč/m

71

1

1

2,15 m

PERGO lišta krycí Bílá - 2400 x 16 x 129 mm - natíratelná

PERGO přechodová lišta 5v1 Incizo - v dekoru podlahy 

45 Kč PERGO lišta nízká 2400 x 17 X 17 mm - BÍLÁ

2,15 m

NEINCPBASE2 2,15 m

PERGO schodový profil 7-15 MM - stříbrná  

Kč/m

Kč/m

Kč/m

Kč/m

Kč/m

Kč/m

2400

2400

1860

17 2,15 m

71 17

17 17

17 17

398 Kč 

473 Kč 

1 274 Kč           

3 687 Kč

NEVSKRPAINTA
PERGO lišta Bílá voděodolná - 2000 x 12 x 58 mm - natíratelná 

(polystyren)
136 Kč 165 Kč 0 KS Kč/m 2000 12 58 2,4 m 6 12 m

Kč/m

Kč/m

14,4 m

PGSCOTPAINT

54 Kč 61 KS
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Objednávací kód Název  MOC  bez DPH 
 MOC  s DPH 

(21%) 

 Objednávací 

jednotka 

 Cena za 

jednotku 
Délka (mm)

Šířka 

(mm)

Tloušťka 

(mm)

Množství/

kus

kusy/  

balení

celk. množství v 

balení

Ceník  - doplňky laminát 

Komerční

1 3m

NEQHKITWIFI PERGO QUICKHEAT thermostat - regulátor teploty 5 855 Kč          7 085 Kč 1 KS Kč/ks 120 100 35 - 1 1

NEQHEXTCAB300 PERGO QUICKHEAT spojovací kabel  3m 1 046 Kč          

10 6m2

NEQHEXTCAB100 PERGO QUICKHEAT spojovací kabel  1m 807 Kč 976 Kč 1 KS Kč/ks - - - - 1 1m

NEUDLQHPLATE
 PERGO QUICKHEAT  desky pod folii - 7mm (pro skrytí el. spojů a 

kabelů) 
202 Kč 

1 6m2

NEUDLQH120X700 PERGO QUICKHEAT folie 1,2x7m 8,4m2 6 811 Kč          8 241 Kč 1 role Kč/ks 7000 1200 0,35 8,4m2 1 8,4m2

NEUDLQH120X500 PERGO QUICKHEAT folie 1,2x5m 6m2 5 616 Kč          

7m2

NEUDLQH120X300 PERGO QUICKHEAT folie 1,2x3m 3,6m2 4 421 Kč          5 349 Kč 1 role Kč/ks 3000 1200 0,35 3,6m2 1 3,6m2

NEUDLQH100X700 PERGO QUICKHEAT folie 1x7m 7m2 5 915 Kč          7 157 Kč 1 role

1 role

1 balík

PGRPC55SILVME315A

PGRPC85CORNSILVME

PERGO komerční dilatační lišta 10 x 50 x 2350 mm  - 

v dekoru podlahy minimální obj. 30ks

PGEXPCSILVME270 PERGO komerční dilatační lišta  2700 MM - stříbrná 695 Kč 

PGRPC55CORNSILVMEA

648 Kč 

1 799 Kč          

1 003 Kč          

2 258 Kč          

2,7 m

3150

Kč/m

Kč/mPGRPC85SILVME315

PERGO nízký nájezdový profil (bez šroubů) 

PERGO roh 90 pro nízký nájezdový profil (bez šroubů)

PERGO vysoký nájezdový profil (bez šroubů)

761 Kč PGRPC80SILVME270

84

55 11,55 3,15 m

PGEXPC(-)ME235 30 KS

1 KS347 Kč 

1 050 Kč          

11,75m

3 2,7 m45

2350

2700PERGO komerční dilatační lišta  2700 MM - stříbrná

2,35 m 5

17

2350

1

101 KS

24200 x 200

10

10 31,5 m

1 KS

- -84 4

5

70,5 m

2,7 m

24 3,15 m

PGEXPCNATUREME235 PERGO komerční dilatační lišta 10 x 50 x 2350 mm  - přírodní

30

15,75 m

55

20 54 m

27 m

4

27 m

-

3150

50Kč/m

Kč/m

Kč/m

Kč/m

-11,55

1 KS Kč/m 2700

50

Kč/ks 7000 1000

Kč/ks 5000 1200

Kč/m² 1200 500

1 KS

9,5

2700 80 11

PGENPCSILVME270

101 KS Kč/m615 Kč 

2,35 m

1 KSPERGO roh pro vysoký nájezdový profil (bez šroubů)

1 KS

Kč/m

1 KS

PERGO komerční dilatační lišta 2700 mm - stříbrná

200 x 200

1,5

0,35 7m2

0,35 6m2

7 0,6m2

Kč/ks - - - -

784 Kč 

2 177 Kč           

1 214 Kč           

2 732 Kč           

1 271 Kč           

744 Kč 

841 Kč 

420 Kč 

921 Kč 

6 795 Kč

244 Kč

1 266 Kč
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Objednávací kód Název  MOC  bez DPH 
 MOC  s DPH 

(21%) 

 Objednávací 

jednotka 

 Cena za 

jednotku 
Délka (mm)

Šířka 

(mm)

Tloušťka 

(mm)

Množství/

kus

kusy/  

balení

celk. množství v 

balení

Ceník  - doplňky laminát 

Instalace

NEPLUG
PERGO spojky pro lištu PGSK(-) a PGPSK(-) 1 balíček = 24ks rohová 

spojka + 24 ks rovná spojka
207 Kč 10 KS Kč/ks 150 100 40

NETRACK PERGO základní profil pro upevnění lišty PGPSK(-) 14x77 mm

Kč/ks

44 Kč 

PERGO MULTIGLUE - 290 ML - multifunkční lepidlo

PERGO lepidlo PVAC 500 ML (pro cca 20 m²) 294 Kč 

227 Kč 

8 27 6 6ks 14,4m

PGKIT(-)A  PERGO SEALANT (8 barev) - 310 ML - tmel akryl 2451 KS

36 Kč 6 KS Kč/m

12 -

10 48ks 480ks

29 514 Kč        

10 KS

12 KS

NEBTOOL  Obýbačka pro ohýbatelné ukončovací profily

10 501 Kč        

1 KS Kč/m 2700

Kč/ks

-

3000

49 245

65

28ks

12

27m

280 230 -

10 10ks

10

10ks

1

12ks-

- 6ks

2

13

10

-

10

642 Kč 1 KS Kč/ks 394

28 KS

PGWTAPPINGBLOCK  

PGCLIPSKME95
PERGO klipy pro upevnění lišt PGSK(-) 12x58mm pro 9-9,5mm 

podlahy (balíček = 50 klipů)

Kč/ks

520

PGWPULLBAR  PERGO PROFESSIONAL dorážedlo 1 305 Kč          

PGCLIPSKME7080
PERGO klipy pro upevnění lišt PGSK(-) 12x58mm pro 7-8mm 

podlahy (balíček = 50 klipů)
642 Kč 

285

190PERGO dilatační klínky plastové  (48 ks v  balení)

700

Kč/ks 110 62

6 KS 6

85

28ks

1 -

Kč/ks

280

- 50 50ks

410 235

139

139

1 KS

1ks

- 50 50ks

59

394

6 m ²6 m²

Kč/ks

Kč/ks

1 KS

1

Kč/ks 49 -

356 Kč 

356 Kč 

275 Kč -

-

-

1

1 KS 230

28

2000

4 909 Kč          1 KS 700

10 KS

Kč/ks

380

PGLAMCUT

1 KS

Řezačka na laminátové podlahy - pro profesionály

NEBENDPCSILVME270  Ohýbatelný ukončovací profil 

Čistící zóna 2 X 3 M - hnědáPGDOORMATBROWN6

398 Kč 

Kč/ks

PERGO PROFESSIONAL dorážecí blok  652 Kč 

85

70

50

49

240

59

PGSEAL500

PGTOOL 

PGSPACER

PGGLUE290 294 Kč 

PERGO instalační sada

2400

65

Kč/ks

292 Kč 

156 Kč 

-

10

12 706 Kč         

5 940 Kč           

482 Kč 

35 712 Kč         

789 Kč 

1 579 Kč           

353 Kč 

189 Kč 

777 Kč 

777 Kč 

250 Kč 
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Objednávací kód Název  MOC  bez DPH 
 MOC  s DPH 

(21%) 

 Objednávací 

jednotka 

 Cena za 

jednotku 
Délka (mm)

Šířka 

(mm)

Tloušťka 

(mm)

Množství/

kus

kusy/  

balení

celk. množství v 

balení

Ceník  - doplňky laminát 

Údržba

1

80

28

-

-

10ks

1ks

10PGCLEANALL1000 80

125PERGO opravná sada s tavnými vosky 1 KS

237 Kč 

1 087 Kč          290

NEFOAMSTRIP20  

Kč/ks 2651 KSPERGO univerzální čistící prostředek 1000 ml

PERGO čistící sada

358 Kč 

PERGO nerezavá rozeta k radiátoru  (2 ks / balení) - Ø 22 MM  

Kč/ks 160

Platnost ceníku od 12.4.2021 do vydání nového ceníku. 

- 6 1ks

22 1

PGCLEANINGKIT  

20 m 1 20 m

612 Kč 

PGRCINOX22  

2ks

-

4

12245

Kč/ksPGREPAIR

PERGO těsnící tmel AQUA transparentní - 310ML (silicone) 

PE pěnová výplň dilatačních spár pro Sensation - 20M - (10 ks x 

2m)  

PERGO nerezová rozeta k radiátoru (2 ks / balení) - Ø 15 MM  

55964 Kč 

1 KS Kč/ks

7701 KS

-

Kč/ks

Kč/ks

2ks

506 Kč 

506 Kč 

49

2000

15

1 KS

1 KS

1 KS

- 2

2

-

612 Kč 15

PGRCINOX15  15 1

-

-217 Kč 

Kč/ks

PGKITTRANSP  

287 Kč 

1 315 Kč           

433 Kč 

263 Kč 

1 166 Kč           
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